STBU588- DECKER WAVE TERRY

—

Unisex ruime joggingsbroek in badstof met vieugje

Comfortabele pasvorm

* Elastische boord in de taille en onder aan de pijpen

* Plat aantrekkoord in gelijkaardige kleur zonder uiteinden aan de binnenkant van de tailleband
* Geborduurde oogjes

* Voering van de zak in single jersey

® Zakopening met enkel sierstiksel

* Tailleband, opgaande naden, binnennaad en zoom onderaan met dubbel sierstiksel

Combo options

COLORS

BLACK

Stella Cropster Wave TerryGlobetrotte

Shell : Seersucker Terry, 100% Gesponnen en gekamd biologisch katoen,
Gewassen panelen, 350 GSM

Printing Specifications

For suitable print techniques, please download our printing guide

Certifications & memberships
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Wash Instructions

Kleuren met dezelfde tinten samen wassen, niet strijken op bedrukkingen, binnenstebuiten wassen en strijken.
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SIZES
Waist
Leg Length
Thigh

SIZES
PCS/BAG
PCS/BOX

XXS
33.5
100
325

XXS

10

XS
35
100.5
325

S M
37 39.5
101.5 103.5
34 35
PACKING
XS S M
5 5 5
20 20 20

42.5

105.

36

5

20

XL
45.5
107.5
37.5

XL

20

XXL
48.5
109.5
39

XXL

20

3XL
49.5
109.5

40

3XL

10
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